
 
 

 

Rezidenční klimatizace (RAC)
Katalog produktů



Rezidenční klimatizace (RAC)

 
 

 

 

 

Samsung Rezidenční splitové  nástěnné jednotky je relativně  snadné instalovat. Toto je ideální 
řešení pro chlazení nebo vytápění jedné místnosti, od obývacího  pokoje až po ložnici

 

www.klimatizace-kutnahora.cz

IČ: 088 50 623
DIČ: CZ 088 50 623

JaS Klima s. r. o.
Tel.: +420 602 175 890 

E-mail:   jasklima@jasklima.cz
Hlízov 195, 285 32



  Nástěnná klimatizační jednotka s ltrací vzduchu

 

Kvalita vzduchu 

 
 Velmi špatná

 

Špatná            Normální  

   

Dobrá

 

Aurora lighting  zobrazuje aktuální  kvalitu vzduchu 

 

Pro jednotku WindFree Pure 1.0 je nejdůležitější 
kvalita vzduchu, který dýcháte. Využívá sestavu 

ltrů, které zabezpečují čistotu cirkulujícího 
vzduchu, který je při chlazení jemně rozptylován do 
okolního prostoru. Aktuální kvalitu vzduchu si 
můžete zkontrolovat přímo na displeji jednotky. 

Režim  

rychlého chlazení
Režim  

odvlhčování  

Režim  

WindFreeTM  

Krok 1 Krok 2 Krok 3

WindFree    technologieTM

WindFreeTM chlazení efektivně udržuje 
komfortní teplotu bez nepříjemného 
průvanu chladného vzduchu. Chladný 
vzduch je jemně rozptylován přes  23 000 
mikrootvorů v předním panelu  nástěnné 
jednotky.













 

IČ: 088 50 623
DIČ: CZ 088 50 623

JaS Klima s. r. o.
Tel.: +420 602 175 890 

E-mail:   jasklima@jasklima.cz
Hlízov 195, 285 32

www.klimatizace-kutnahora.cz


